АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОПОНАВОЛОЦКОЕ»
165141, Архангельская область, Вельский район, п.Пасьва   ул.  Фефилова д.22  тел/факс (8236) 7-12-63, E-mail:pasva@ inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  11 июля 2017 года                    № 11

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Попонаволоцкое»

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09 марта 2011 года №1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьёй 7 п.5 Устава муниципального образования «Попонаволоцкое», п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Схему размещения  нестационарных торговых объектов территории муниципального образования «Попонаволоцкое» (далее по тексту Схема):
1.1. Текстовая часть Схемы согласно приложению №1;
1.2. Графическая часть Схемы согласно приложению №2;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории администрации муниципального образования «Попонаволоцкое» Опехтину Ирину Владимировну.
И.О.Главы муниципального образование
«Попонаволоцкое»                                                                             Е.В. Чернакова

Приложение №1
К постановлению МО «Попонаволоцкое»
От  11.07.2017 года  №

СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Попонаволоцкое»

	№
	Местоположение
(адрес) нестационарных
Торговых
объектов
	Вид нестационарного торгового объекта
	Количество отведённых мест под нестационарный торговый объект. шт
	Размер площади нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта
	Срок, на который нестационарный объект размещается (устанавливается), лет

	1
	П. Пасьва
Ул. Фефилова, у дома д.19 – здание магазина
	киоск
	1
	6
	Смешанные товары
	-

	2
	С. Павловское у у дома №49- здание магазина
	киоск
	1
	6
	Смешанные товары
	-

	3
	П. Саргино ул. Центральная у дома №3- здание клуба
	киоск
	1
	6
	Смешанные товары
	-

Приложение №2.1
К постановлению МО «Попонаволоцкое»
От  11.07.2017 года  №

СХЕМА
Размещения нестационарного торгового объекта киоск
На территории муниципального образования «Попонаволоцкое»

Местоположение: п. Пасьва ул. Фефилова у дома №19 – здание магазина

[image: picture]

Условные обозначения:

	- планируемый нестационарный объект

Приложение №2.2
К постановлению МО «Попонаволоцкое»
От  11.07.2017 года  №

СХЕМА
Размещения нестационарного торгового объекта киоск
На территории муниципального образования «Попонаволоцкое»

Местоположение: с. Павловское  у дома №49 – здание магазина

[image: ]

Условные обозначения:

	- планируемый нестационарный объект

Приложение №2.3
К постановлению МО «Попонаволоцкое»
От  11.07.2017 года  №

СХЕМА
Размещения нестационарного торгового объекта киоск
На территории муниципального образования «Попонаволоцкое»

Местоположение: п. Саргино ул. Центральная  у дома №3 – здание клуба

[image: ]

Условные обозначения:

	- планируемый нестационарный объект

image1.jpeg

image2.emf

image3.emf